

Kurier

Szczeciński

PONIEDZIAŁEK, 21 PAŹDZIERNIKA 1985 ROKU

Nr 205 (12344)

Rok założenia 1945

Nakład: 80 000 egz.

Cena 6 zł

Wojciech Jaruzelski i Henryk Jabłoński wśród słuchaczy finałowego koncertu konkursu chopinowskiego

Rosjanin, Francuz i Polak — laureatami

St. Bunin pozostawił w Polsce swą nagrodę

W NIEDZIELĘ, w godzinach wieczornych nastąpił kulminacyjny moment XI Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego im. Fryderyka Chopina: oczekiwany przez uczestników i obserwatorów akt wręczenia laureatom dyplomów tej imprezy.

40 lat P A P

WARSZAWA PAP. Przed 40 laty — w październiku 1945 roku — po raz pierwszy pojawiły się na łamach prasy listy P A P — skrót oznaczający Polską Agencję Prasową (PAP) — sygnująca w ten sposób wiadomości krajowe i zagraniczne. Dekretem Rady Ministrów z 18 października 1945 r. została wprowadzona nazwa P A P, chociaż sama agencja powstała wcześniej, bo w 1944 r. pn. „Polpress”, rozpoczynając działalność w okresie wyzwolenia ziemi polskich. 17 stycznia 1945 r. poszedł w świat nadany przez P A P

(Dokończenie na str. 2)

PUBLICZNOŚĆ, która w czasie konkursowych dni nie szczędziła młodym pianistom serdeczności i żywego zainteresowania, również i teraz tłumnie przybyła do sali Filharmonii Narodowej, wypełniając nawet przejścia.

W loży honorowej zajęli miejsca członkowie najwyższych władz

RPA stoi wobec rewolucji zbrojnej?

NOWY JORK PAP. Czarnoskóry biskup angikański z RPA, laureat Pokojowej Nagrody Nobla, Desmond Tutu, wyraził pogląd w wywiadzie dla amerykańskiego magazynu „Life”, iż jego kraj stoi w obliczu rewolucji zbrojnej wymierzonej przeciwko rasistowskiemu reżimowi.

W Poznaniu 5 godzin muzyki i nie tylko

Wyberzemy Miss Reggae?

WYGLADA na to iż obok Miss Polonia i Miss Natura będziemy mieli w tym roku także jeszcze Miss Reggae. Takie wybory przewidziane zostały w programie pierwszego w Polsce jednodniowego festiwalu muzyki spod znaku reggae jaki odbyć się ma już niebawem. Wyhodząc z założenia, iż ruch zwolenników tego rodzaju rytmów i... filozofii (rastafarianie) ma w naszym kraju dość szerokie zaplecze, poznańscy działacze studenckiego organizują 22 listopada pięcigodzinny maraton reggae. W sali Areny (5 tys. miejsc) wystąpić mają: Daab, Gedeon Jerubbaal, Niepodległość Trójkałów, Ro-kosz, The Rangers i jeszcze ktoś całkiem ekstra. Będą też wspomniane wybory Miss Reggae (nagrada główna — 20 tys. zł), projekcje filmów oraz imprezy towarzyszące. Dyrektorem artystycznym imprezy jest Zdzisław Nowak,

koncerty poprowadzi Piotr Nagłowski, zaś całość firmuje Alma Art.



Miss Reggae Natura 852

z Wojciechem Jaruzelskim i Henrykiem Jabłońskim.

Końcowy werdykt sądu konkursowego, ustalający kolejność (Dokończenie na str. 3)

40-lecie oświaty szczecińskiej

• Apel w I LO • Spotkanie pionierów z młodymi nauczycielami

PIERWSZY dzwonek zabrzmiał tu już 2 września 1945 r. Tego dnia rozpoczęła się nauka w pierwszej szkole średniej w polskim Szczecinie. W ub. piątek na ulicy przed szarym gmachem I Liceum Ogólnokształcącego zgromadzono licznie na uroczystym apelu młodzież z uwagą wysłuchaną historii tej placówki, będącej ważną częścią 40-letnich dziejów oświaty na Ziemi Szczecińskiej. Tworzyli je od podstaw najwazniejsi goście uroczystości — pionierzy szczecińskiej oświaty, a dalej kształtować ją będą, uczestniczący również w spotkaniu, młodzi nauczyciele.

DO NICH m.in. zwrócił się prezydent Ryszard Rotkiewicz, wyrażając przekonanie, iż młodzi, rozpoczynający dopiero pracę pedagogicy, czerpać będą wzorce z przykładu i postaw pionierów, którym dziś składamy wyrazy szacunku, uznania i podziękowania za pełną poświęceniu działalność na rzecz rozwoju szkolnictwa na Ziemiach Zachodnich.

W gronie zasłużonych tu nauczycieli jest Maria Gertner, Józef Bohatkiewicz, Jerzy Brinken. Oni też dokonali odsłonięcia tablicy pamiątkowej na

Kto uratuje mur z „Zemsty”

KROSNO PAP. Ginie słynny z Fredrowskiej „Zemsty” mur znajdujący się na terenie ruin średniowiecznego zamku „Kamieniec” w Odryżanku. Upiw czasu sprawi, że pozostały z niego już tylko skromne szczątki, w których z trudem rozpoznaje się dawną granicę dzielnic posiadłość Frliejów i Skotnickich — pierwowzór bohatera komedii Aleksandra Fredry. Trwające od wielu lat prace konserwacyjne murów obronnych jakoś omijają ten mur graniczny. Miejmy nadzieję, że wojewódzki konserwator zabytków w Krośnie nie dopuści do całkowitego zniszczenia tej pamiątki.

Przed rozmowami Gorbaczow — Reagan

Pierwsze szczegóły programu spotkania

JAK wiadomo radzieckie i amerykańskie ekipy przygotowujące program genewskich rozmów Gorbaczow — Reagan rozpoczęły ostateczne rozmowy ze stroń szwajcarską na temat szczegółów tego spotkania, które odbyć się ma w Genewie 19 i 20 listopada.

SZWAJCARSKIE osobistości oficjalnie stwierdzają, że prawie wszystkie szczegóły zostały już uzgodnione. Jeśli nie dojdzie do nieprzewidzianych zmian w ostatniej chwili, prezydent USA przybędzie do Genewy w sobotę wieczorem 16 listopada, a radziecki przywódca w poniedziałek rano 18 listopada.

Prezydent wraz z małżonką rezydować będą w Willa Saussure nad brzegiem Jeziora Genewskiego w podmiejskiej dzielnicy Genthod. Michaił Gorbaczow wraz z małżonką mieszkać będą w willi na terenie wydzielonym dla radzieckiej misji dyplomatycznej.

Zaplanowano cztery sesje robocze. Gospodarzem dwóch pierwszych rano i po południu we wtorek 19 listopada będzie prezydent Reagan, który zamierza wykorzystać do tego celu położoną nad jeziorem willę Fleur d'Eau. Gospodarzem dwóch sesji w dniu następnym będzie Michaił Gorbaczow. Radziecki przywódca wyda przyjęcie we wtorek, zaś prezydent Reagan będzie gospodarzem śródowego przyjęcia.

Obaj przywódcy opuścić mają Genewę w czwartek 21 listopada. Rzecznik szwajcarski oświadczył, że jest niemal pewne, iż Gorbaczow i Reagan spotkają się w jakims momencie rozmów sami, bez udziału

doradców i osób towarzyszących.

Osobne programy pobytu ustalane są dla małżonek obu przywódców.

Dzisiaj ogłoszenie decyzji

Nowy szef rządu włoskiego

RZYM PAP. Prezydent Włoch, Francesco Cossiga, po przeprowadzeniu w ciągu ostatnich dwóch dni konsultacji z przywódcami wszystkich partii politycznych, ogłosił ma dzisiaj decyzję co do kandydata na nowego szefa rządu włoskiego. Większość włoskich komentatorów przewidywała w niedzielę, że prezydent powierzy misję utworzenia rządu dotychczasowemu premierowi, socjalistce, Bettino Craxiemu.

Papież odwiedzi Chile

HAWANA PAP. Arcybiskup Santiago, Juan Francisco Fresno poinformował w niedzielę, iż papież Jan Paweł II odwiedzi Chile. Dokładny termin wizyty zostanie podany w późniejszym czasie. Źródła kościelne w Chile utrzymują, iż przyjazd papieża nastąpi w roku 1988 w ramach podróży do Argentyny, Urugwaju i innych państw kontynentu amerykańskiego.

Uroczyste gaudemus

na KUL

Doktorat h.c. dla J. Glempa

LUBLIN PAP. 20 bm. Katolicki Uniwersytet Lubelski uroczystość rozpoczął nowy rektor akademicki. Podczas inauguracji nadano prymasowi Polski, kardynałowi Józefowi Glempowi tytuł doktora honoris causa. Tę godność przyznano na wniosek Wydziału Teologicznego w dowód uznania zasług prymasa w pracy dla Kościoła, narodu i Ojczyzny.

Potajemne spotkanie

Perez — Husajn

NOWY JORK PAP. Amerykański tygodnik „Newsweek” w ostatnim wydaniu podał, iż premier Izraela Szimon Perez oraz monarcha jordanijski Husajn spotkali się potajemnie w Paryżu. Do spotkania doszło kilka dni po nalocie izraelskim na siedzibę ONZ w Tunisie. Zdaniem pisma, obaj politycy dyskutowali nad dwoma postulatami zgłaszanymi od dawna przez Jordanię: aby negocjacje pokojowe w sprawie Bliskiego Wschodu toczyły się pod auspicjami międzynarodowymi oraz żeby uczestniczył w nich również Związek Radziecki.

Nasz konkurs dla uczniów szkół podstawowych

Przyjaciele Teatru — po raz drugi Zapraszamy młodzież z całego województwa!

NASZ konkurs dla przyjaciół teatru — uczniów szkół podstawowych ogłoszony w minionym roku szkolnym spotkał się z dużym zainteresowaniem i szerokim odzewem. Przyczynił się też do wzrostu zainteresowania teatrem i sztuką dramatyczną, rozbudzenia zainteresowań kulturalnych w ogóle. A najlepsi, najpracowiści i najbardziej pomysłowi zdobyli trofea (nie tylko symboliczne).

DZIS ogłaszamy drugą edycję konkursu „Przyjaciele Teatru”. Oczekujemy, że tym razem wezmą w nim udział nie tylko uczniowie ze Szczecina, ale także młodzież szkół podstawowych z innych miejscowości województwa.

Jak poprzednio, warunkiem uczestnictwa we współzawodnicztwie jest zawiązanie w szkole, świetlicy lub domu kultury Kola Przyjaciół Teatru, skupia-

AIDS dotarł do Polski

WARSZAWA PAP. Pełnomocnik ministra zdrowia i opieki społecznej informuje, że w ramach działalności zespołu ds. AIDS zbadano dotychczas próbkę surowic od 1.678 osób zain-

(Dokończenie na str. 2)

0410

58 85

Żołnierska pomoc

10 tys. drzewek wokół ZCh. „Police”

KILKuset żołnierzy Garnizonu Szczecińskiego pracowało w ubiegłą sobotę na terenie Zakładów Chemicznych w Policach...

darowaniem terenu, rekułtywacji i sporządzeniem zieleńców rozpoczęte zostały przez ZZŻiR LOP w ubiegłym roku...

Na fali wspomnień...

Radiodbiornik „Pionier 85”

JESZCZE w tym roku, z okazji jubileuszu zakładów „Diora” w Dzierżoniowie ukazanie się pierwsza partia radiodbiorników „Pionier 85”...

„Milicyjny playboy” jako ojciec dzieciom

KRAKÓW PAP. Otwórcą postaci porucznika Sławomira Borewicz w serialu „Głóg się wystąpi wkrótce w nowym filmie...

ZAKŁAD Zadrzewień, Zieleni i Rekułtywacji LOP urządza tereny zielone wraz z małą architekturą na wielu szczytnościach osiedlach...

Film o Cyganach w Beskidach

BIELSKO-BIAŁA PAP. Jeden z najbardziej znanych filmowców amatorów, Henryk Urbanczyk z AKF „Bielisko” w Bielsku-Białej...

Apel w I LO. Spotkanie pionierów z młodymi nauczycielami

(Dokończenie ze str. 1)

ciery. Społeczeństwo Szczecińska. Ufundowały ją zakłady pracy, uczniowie I LO i społeczeństwo miasta.

Pod tablicą złożyli kwiaty uczestnicząc w spotkaniu przedstawiciele władz partyjnych i administracyjnych z I sekretarzem KW PZPR Stanisławem Miśkiewiczem i wojewodą Stanisławem Malcem...

Apel zakończony został „Rota”.

NASTĘPNIE w auli szkoły odbyło się kameralne spotkanie przy świecach. Idąc na nie, goście mieli okazję obejrzeć imponującą wystawę prac plastycznych uczniów I LO...

40 lat PAP

(Dokończenie ze str. 1)

pierwszy sygnał z wyzwolonej stolicy: Warszawa Wolna! Polska Agencja Prasowa liczy już zatem ponad 40 lat...

drogi na ziemi, z która los związany po żołnierskiej tragedii Września i jenieckiej tułaczce.

Największym skarbem naszej Szczecińskiej Ziemi są ludzie, którzy wyście wychowali — powiedział wojewoda Stanisław Malce...

W czasie spotkania wręczono młodym nauczycielom legitymacje ZNP.

Wspomnienia przepłatały się na tej sali z refleksjami o szkole dnia dzisiejszego...

To jest fantastyczna impreza — powiedział szef delegacji Centralnego Klubu Młodych Nauczycieli przy ZG ZNP...

Trzeba przyznać, że Zarząd Oddziału ZNP, Wydział Oświaty i Wychowania Urzędu Miejskiego oraz kierownictwo I LO włożyły dużo serca w przygotowanie bardzo udanego spotkania polekolei.

Przed 68 rocznicą Rewolucji Październikowej Wojewódzki Zlot Szkolnych Kół TPP-R

PONAD stuosobowa grupa młodzieży z wychowawcami, radzieckich pionierów oraz żołnierzy Północnej Grupy Wojsk Armii Radzieckiej uczestniczyła w Gryficach w Wojewódzkim Zlocie Szkolnych Kół TPP-R.

Po apelu poległych złożono pod pomnikiem wieńce i wianki kwiatów, a następnie odbyła się uroczysta akademія z okazji 68 rocznicy Wielkiej Socjalistycznej Rewolucji Październikowej.

W trakcie akademii zasłużonemu działaczom towarzyszący wręczono odznaczenia państwowe i organizacyjne. Przewodzącym kołom TPP-R Borys Szardakow wręczył listy gratulacyjne.

Natomiast w niedzielę uczestnicy zlotu sadzili drzewka przyjaźni, które upamiętniały wydarzenie.

Na drogach województwa

Piesi na jeździe sprawcami wypadków

WE Wrześniu na drogach województwa szesnastu zamotwanym 81 wypadki drogowe, w których aż 12 osób poniosło śmierć...

przy Boh. Warszawy w Szczecinie samochód ciężarowy „Jeka” SZD 876D kierowany przez Jana S. na wyznaczonym przejeździe dla pieszych potrafił 11-letniego Roberta S....

Najtragiczniejsze wypadki, które miały miejsce w Szczecinie i na drogach województwa to wypadki z udziałem dzieci.

24.09 br. na skrzyżowaniu ulic Przelotowej i Lnianej na odcieście Stocznicy samochod osobowy „Skoda” nr SZR 5247 kierowany przez Barbare K. potrafił 6-letnią Karolinę P. która wleciała pod nadjeżdżający pojazd.

16.09 br. na ul. Krzywoustego

(Dokończenie ze str. 1)

czanych do znanych grup ryzyka zachorowania na AIDS i od krwiodawców. Badania w kierunku obecności przeciwciał anty-HTLV-III LAV przeprowadzono testami immunoenzymatycznymi.

Wyniki tych wstępnych badań wskazują, że czynnik etiologiczny AIDS anty-HTLV-III LAV dotarł do Polski. Zakażenie tym wirusem przebiega do chwili obecnej bezobjawowo i dotyczy wyłącznie osób ze znanych grup ryzyka.

W żadnym z tych czterech przypadków nie stwierdzono objawów AIDS. Przeciwciał anty-HTLV-III LAV nie wy-

kryto w żadnej próbie surowicy osób z pozostałymi grup: 120 narkomanów, 44 prostytutki, 1340 krwiodawców oraz 34 osób otrzymujących liczne przetoczenia krwi.

ROZMOWA PAP z PEŁNOMOCNIKIEM ds. AIDS, GŁÓWNYM INSPEKTOREM SANITARNYM GEN. BRYG. PROF. JERZYM BONCZAKIEM

— CZY z treści komunikatu wynika, że mamy w Polsce czterech ludzi cierpiących na

chodzą zaburzenia żołądkowo-jelitowe. Ale oczywiście objawy takie występują też w wielu innych schorzeniach, trzeba o tym pamiętać.

— JAKIE są wobec tego typowe objawy, specyficzne dla AIDS właśnie?

— NIEODWRACALNA, niestety, jak dotąd, utrata odporności organizmu, a więc tzw. infekcje oportunistyczne, np. infekcje wirusowe, bakteryjne, inwazje pasożytów, zakażenia

Homoseksualista może też przynieść wirusa AIDS przez kontakt heteroseksualny. Ludzie ci nie mogą być również oczywiście dawcami krwi. Natomiast normalne, codzienne kontakty towarzyskie, rodzinne czy zawodowe z osobnikiem będącym nosicielem wirusa AIDS absolutnie nie grożą zakażeniem.

— CZY każdy człowiek w Polsce z podejrzeniem tej choroby może mieć gwarancję, że będzie skutecznie zbadany i otrzyma autorytatywną odpowiedź, czy jest chory, czy nie?

— RZECZ jasna. Wyznaczylismy w tym celu odpowiednie placówki. Krew do badania mogą pobierać wszystkie stacje sanitarno-epidemiologiczne w kraju. Centrum diagnostycznym jest Państwowy Zakład Higieny.

— JAKIE pan widzi perspektywy walki z AIDS w Polsce?

— COŻ, jakkolwiek choroby tej lekceważyć nie wolno — wszak medycyna światowa nie ma tu jeszcze ani szczepionki, ani skutecznych leków — ale też nie należy jej niebezpieczeństw wyolbrzymiać. Jesteśmy bogatsi o doświadczenia innych krajów. Nasz system profilaktyczno-interywencyjny działa już od paru miesięcy. Krótko mówiąc, jesteśmy przygotowani.

AIDS dotarł do Polski

AIDS, czyli po polsku — zespół nabyty upośledzenia odporności?

— OWI ludzie nie mają objawów klinicznych AIDS, natomiast mają jej pierwsze symptomy. Można więc spodziewać się u nich objawów świadczących o postępującym procesie choroby.

— JAKIE są jej pierwsze objawy?

— POCZĄTKOWO — nietypowe. Sprowadzają się do znacznego zmęczenia, bez widocznej przyczyny, wzmożonej potliwości, postępującego spadku na wadze, niekiedy również do-

grzybiczne, często banalne, które u zdrowego człowieka byłyby bez trudu zwalczane. Tu organizm zwalczył ich nie potrafi. Kolejną wreszcie fazą bywają zmiany nowotworowe, głównie skóry, ale też i innych narządów.

— CZY o tych czterech Polakach, u których wykryto we krwi wspomniane w komunikacie antyciała, jest nosicielami rzeczonej choroby, tzn. czy mogą zakażać innych, a jeśli tak, to w jaki sposób?

— TAK. Głównie przez kontakty seksualne. Ok. 30 proc. ofiar AIDS w Stanach Zjednoczonych to homoseksualści.

Prokurator w Kielcach zasłowski arest

Sledztwo w sprawie łapówek

WARSZAWA PAP. Prokurator rejonowy w Kielcach w ramach prowadzonego śledztwa o przynajmniej kilkunastu oskarżonych, nie korzystał majątkowych przez pracowników Wydziału Handlu Urzędowego Wojewódzkiego w Kielcach zasłowski arest wobec Mięczyńska w Pałnickiego — dyrektora tego wydziału i jego zastępcę Jerzego Królkowskiego.

Wymienionym zarzuca się, że działając wspólnie z inspektorem Wydziału Handlu Waldemarem Kwiatkowskim przyjęli od oskarżonych się sześćsetni do sprzedaży alkoholu w prowadzonych lokalach gastronomicznych łapówki w wysokości: Mięczyńska — 300 tys. zł i 540 dolarów USA, a Jerzy Królkowski — 200 tys. zł i 280 dolarów USA.

Jutro rewanz w Goleniewie

Remis juniorów Polski i ZSRR

SPOTKANIE piłkarskie juniorów Polski i ZSRR (1:1) Bramki zdobyli: dla Polski Jurkowiak... dla ZSRR Kuznetsov...

Gawrońskiego działo się bardzo dużo. Szkoła ze nauczycielami nie mogli się zdobyć na chwileczkę i mocniej oddawanie strzałów...

Z OKAZJI 40-lecia szcześcińskiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej rozegrano w naszym mieście towarzyski mecz piłkarski...

MECZ rewanzowy odbędzie się w wtorek w Goleniewie (godz. 18)

Tabele i wyniki

I liga bokserska: Olimpia - Gwardia 12:8, Igloupol - Stal Stocznia 20:0, Zagłębie - GKS 10:10

Tabela I liga bokserska: 1. Legia 13:3, 2. GKS 11:6, 3. Czarni 9:7

I liga koszykarek: Czarni - Spójnia 78:94, Wisła - Glińsk 89:57, Polonia - AZS P 76:57

II liga koszykarzy: Pogoń - AZS Poznań 114:74, Stal - Gwardia 99:86

Tabela II liga koszykarzy: 1. Stal 6, 2. Pogoń 6, 3. Wydrzeże 5

II liga piłkarski reżnych: Piotrcovia - Wisła 22:19, Posenia - Pogoń 23:22

Tabela II liga piłkarski reżnych: 1. Posenia 30:7, 2. Zagłębie 29:3, 3. Wisła 21:11

Tu toto DUŻY LOTEK

I losowanie: 6 - 7 - 31 - 32 - 33 - 43, II losowanie: 11 - 17 - 20 - 28 - 30 - 41

4:1 dla Pogoni w meczu z lubelskim Motorem

Efektowne ataki i... pokazy strzeleckiej nieudolności

Sędzia zjada bramkę, której nie było!

I liga piłkarska: POGOŃ - MOTOR 4:1 (1:1) Bramki zdobyli: dla Pogoni...

POGOŃ dawno tak wysoko nie wygrała... W tym sezonie po raz pierwszy strzeła, w jednym meczu, aż tyle bramek.

gnalizuje jednak, że był gol. Główny - W. Karolak okazuje się być tego samego zdania i zarządza rozpoczęcie gry ze środka boiska.

Przelajowcy rozpoczęli starty W. Kadrzyński piąty w Radziejowicach

ROZPOCZĄŁ SĘ sezon zawodów w kolarskich przelajach. Zainaugurował go Memoriał Jerzego Niedzielskiego...

„Wielka Nagroda Europy” dla Szwajcarów 2 miejsce Polaków

NA 70-kilometrowej trasie pod Bergamo rozegrano w niedzielę jedyną z ostatniej imprez kolarskiego sezonu...

Druga porażka koszykarek Czarnych PRZYPADEK CZY EFEKTY SZKOLENIA?

I liga koszykarska: CZARNI - SPOJNIA GDAŃSK 78:94 (32:45) Czarni: WASILEWSKA - 20, SEROKA - 18

Co się dzieje z pięściarzami Stali? BIJA NASZYCH - TO MOCNO...

I liga bokserska: IGLOOPOL - DEBICA - STAL STOCZNIA 20:0. Wyniki walk w kolejności wagowej: Nawrot - Majdański...

Pogoń nady bez porażki

KOSZYKARZE Pogoni odnieśli trzecie zwycięstwo w II-ligowych rozgrywkach. Na własnym parkiecie pokonali oni - AZS Poznań 111:74.

Stal przywiozła 2 pkt.

II liga piłki nożnej: GKS JASTRZĘBIE - STAL STOCZNIA 1:2 (1:1). Bramki zdobyli: dla GKS...

Puchar wojewody dla Szczecina

WCZORAJ na kapiele Arkonka odbył się finał wojewódzkiego „Biegów Pokoju”...

„Biegów Pokoju”

Final wojewódzki „Biegów Pokoju” w niedzielę odbył się w miejscowości...

Puchar wojewody dla Szczecina

WCZORAJ na kapiele Arkonka odbył się finał wojewódzkiego „Biegów Pokoju”...

Druga porażka koszykarek Czarnych PRZYPADEK CZY EFEKTY SZKOLENIA?

I liga koszykarska: CZARNI - SPOJNIA GDAŃSK 78:94 (32:45) Czarni: WASILEWSKA - 20, SEROKA - 18

Co się dzieje z pięściarzami Stali? BIJA NASZYCH - TO MOCNO...

I liga bokserska: IGLOOPOL - DEBICA - STAL STOCZNIA 20:0. Wyniki walk w kolejności wagowej: Nawrot - Majdański...

Pogoń nady bez porażki

KOSZYKARZE Pogoni odnieśli trzecie zwycięstwo w II-ligowych rozgrywkach. Na własnym parkiecie pokonali oni - AZS Poznań 111:74.

Stal przywiozła 2 pkt.

II liga piłki nożnej: GKS JASTRZĘBIE - STAL STOCZNIA 1:2 (1:1). Bramki zdobyli: dla GKS...

Tabele i wyniki

I liga piłkarska: Legia - Zagłębie S 4:1 (3:1), Stal - LKS 2:0 (1:0)

Tabela I liga piłkarska: 1. Ruch 21:7, 2. Widzew 21:7, 3. Legia 20:8

II liga piłkarska

Gwardia - Zawisza 0:0, Olimpia - Radomsk 1:0 (1:0), Moto Jelez - Szeza 1:0 (1:0)

Tabela II liga piłkarska: 1. Olimpia 17:7, 2. Szombierki 14:10, 3. Odra W 14:10

III liga piłkarska

Sparta - Arkonka 0:0, Biekitni - Chemik 2:2, Flota - Energetyk 1:1

Brakuje taboru i części zamiennych

„WARS“ nie rozpieszcza klientów

KĄŻDEGO DNIA WYJEŹDZAJĄ z naszego miasta 22 wagony sypialne i kuszetkowe... W wielu wagonach brakuje światełek, psują się prądnice, zamazują zbiorniki z wodą...

stanowisko konduktora 147 pracowników, z czego 104 odeszło... W tym samym dniu o godz. 23.20 na drożym między Zwierzynikiem a Mielnem (gmina Węgorzyno) motocykl WSK nr ML 5363 kierowany przez Piotra S. potrącił i zjechał na pobocze i uderzył w metalowy szupak znaku drogowego...

Kiedy będzie w kranach?

Woda dla Polic

— CZEKAMY na te zbiorniki jak na zbawienie. Kiedy już popłynę z nich woda do naszych mieszkań, skończy się wylatywanie w miski, wiadra, garunki.

TA POSUCHA w kranach jest nie do zniesienia szczególnie latem... Dłatego trzymamy kieliski za podwodzenie budowlaków i mamy nadzieję, że dotrzymają terminu zakończenia całej inwestycji.

TYLE w skrócie mieszkańcy Polic... W tym samym dniu o godz. 23.20 na drożym między Zwierzynikiem a Mielnem (gmina Węgorzyno) motocykl WSK nr ML 5363 kierowany przez Piotra S. potrącił i zjechał na pobocze i uderzył w metalowy szupak znaku drogowego...

stoją tam już dwa potężne skłże zbiorników, a gdyby nie brak wspomnianych deskowań, bez których niemożliwe jest rozpoczęcie betonowania, na budowie panowałby ruch jak w poprzednich miesiącach.

— ZGODNIE z harmonogramem mieliśmy oddać jeden zbiornik do końca bieżącego roku... W tym samym dniu o godz. 23.20 na drożym między Zwierzynikiem a Mielnem (gmina Węgorzyno) motocykl WSK nr ML 5363 kierowany przez Piotra S. potrącił i zjechał na pobocze i uderzył w metalowy szupak znaku drogowego...

JAK więc widać w przedsiębiorstwie bardzo poważnie podchodzą się do budowy zbiorników... W tym samym dniu o godz. 23.20 na drożym między Zwierzynikiem a Mielnem (gmina Węgorzyno) motocykl WSK nr ML 5363 kierowany przez Piotra S. potrącił i zjechał na pobocze i uderzył w metalowy szupak znaku drogowego...

Notatnik szczeciński

- ♦ KLUB Miłośników Fantastyki „Kwant” działający przy CKM „Słowianin” zaprasza dziś o godz. 18 na projekcję filmów „Smierć na żywo” i „A sławka jest śmiercią”... ♦ Szczeciński Klub Muzyków przy WDK zamek przyjmuje kandydatów do nowej grupy. Informacje pod tel. 478-33 lub osobiście w WDK.

Nowe potrawy w restauracjach

NA 9 CIEPŁEJ Wypracowane przez Pracownicę PSS „Sołem” przedstawiono 22 technologiczne wnioski na nowe potrawy...

Gotący czas rozruchu — trwa

WPEC pracuje „na okrągło”

NADAL w redakcji przyjmujemy wiele telefonów od osób mających w domach zimne kaloryfery... Teraz najczęściej skargi dotyczą kotłowni lokalnych, gdzie są kłopoty z palcami (min. rejon ul. 5 Lipca) bądź zdarzają się awarie starych, zużytych rur.

mieście. Obecnie — jak się zorientowaliśmy — sytuacja wyraźnie się stabilizuje, w większości domów jest ciepło... Nasuwa się jednakże na marginesie całej sprawy przykre spostrzeżenie: administracje domów, które mają przecież najbliższy kontakt z lokatorem, nie stanowią w wysokości zadania informację o tym, że jest np. awaria i będzie ona usunięta w ciągu najbliższych godzin...

Przyjaciele Teatru

(Dokończenie ze str. 1) Jącemu młodzież zainteresowana teatrem, sztuką aktorską, twórzcami dramatyczną... NA ogłoszenia kół „Przyjaciół Teatru” z całego województwa szczecińskiego oczekuje Towarzystwo Kultury Teatralnej — Oddział w Szczecinie, mieszczące się w Klubie „13 Muz” przy pl. Żołnierza 2 pok. 9, tel. 375-91. Zgłoszenie

uczestnictwa w konkursie polega na przedstawieniu kota, wykazu jego członków, dorobku i programu działalności... OBOK dużego, całorocznego współzawodnictwa kół ogłaszamy wśród tychże „Przyjaciół Teatru” biurowy konkurs na znaczek — symbol naszej akcji...

uczestnictwa w konkursie polega na przedstawieniu kota, wykazu jego członków, dorobku i programu działalności... OBOK dużego, całorocznego współzawodnictwa kół ogłaszamy wśród tychże „Przyjaciół Teatru” biurowy konkurs na znaczek — symbol naszej akcji...

Dlaczego...

...od kilku miesięcy zamknięty jest kiosk spożywczy HSI przy ul. Tkackiej? ...brakuje bezbarwnej pasty do butów? ...w przejściu pod arkadami kolo hotelu „Pomorskiego” jest ciemno?



Z teki Arkadiusza Gacparskiego

W zwierciadle satyry

INTERESUJĄCA wystawa rysunku satyrycznego oglądać można od dziś w szczecińskim Domu Kultury Budowlanych... 24-letni artysta zajmuje się malarstwem, rzeźbą i rysunkiem. Od dwóch lat współpracuje z teatrem Krypta dla którego projektował scenografie do „Jaskini filozofów” i „Serenady”. Pierwszą wystawę indywidualną „Aktorzy TP w portrecie satyrycznym” zaprezentował w tym roku w Teatrze Polskim.